

# Årsredovisning

för

## Satlite AB

559236-9903

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Siju Kattuvila John, Verkställande direktör  
2025-05-14

Styrelsen och verkställande direktören för Satlite AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet med fokus på utveckling av applikationer, mjukvaror, integrationer samt webbutveckling, samt försäljning av mjukvara och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva investeringsverksamhet i värdepapper och onoterade bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	258	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-154	-639	-103	-57
Soliditet (%)	1,5	1,6	9,4	16,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget under året kommit igång med kundanskaffning och försäljning av sina egenutvecklade produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	741 022	-742 618	<b>48 404</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-742 618	742 618	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		150 000		<b>150 000</b>
Årets resultat			-153 568	<b>-153 568</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>148 404</b>	<b>-153 568</b>	<b>44 836</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (350 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	148 405
årets förlust	-153 568
	<b>-5 163</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 163
	<b>-5 163</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

257 554

-1

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**257 554**

**-1**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-158 189

0

Övriga externa kostnader

-16 992

-21 186

**Summa rörelsekostnader**

**-175 181**

**-21 186**

**Rörelseresultat**

**82 373**

**-21 187**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

86

93

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-178 425

-553 800

Räntekostnader och liknande resultatposter

-57 602

-64 380

**Summa finansiella poster**

**-235 941**

**-618 087**

**Resultat efter finansiella poster**

**-153 568**

**-639 274**

**Resultat före skatt**

**-153 568**

**-639 274**

**Årets resultat**

**-153 568**

**-639 274**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

2 859 206

3 037 631

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 859 206**

**3 037 631**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 859 206**

**3 037 631**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 750

0

Övriga fordringar

34 794

5 548

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 250

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**62 794**

**5 548**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

98 961

16 385

**Summa kassa och bank**

**98 961**

**16 385**

**Summa omsättningstillgångar**

**161 755**

**21 933**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 020 961**

**3 059 564**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

148 405

637 678

Årets resultat

-153 568

-639 274

**Summa fritt eget kapital**

**-5 163**

**-1 596**

**Summa eget kapital**

**44 837**

**48 404**

#### Långfristiga skulder

3

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

2 729 500

2 879 500

**Summa långfristiga skulder**

**2 729 500**

**2 879 500**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 126

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

203 498

131 660

**Summa kortfristiga skulder**

**246 624**

**131 660**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 020 961**

**3 059 564**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 591 431	3 591 431
Inköp		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 591 431</b>	<b>3 591 431</b>
Ingående nedskrivningar	-553 800	
Årets nedskrivningar	-178 425	-553 800
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-732 225</b>	<b>-553 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 859 206</b>	<b>3 037 631</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder till intresseföretag, Luanjo Holding AB	-1 091 800	-1 151 800
Långfristiga skulder till intresseföretag, Mistma Holding AB	-1 091 800	-1 151 800
Långfristiga skulder till intresseföretag, TechCielo AB	-545 900	-575 900
	<b>-2 729 500</b>	<b>-2 879 500</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-12

*Siju Kattuvila John*  
Siju Kattuvila John  
Verkställande direktör